

Wyjaśnienia do treści SWZ

Dotyczy: przetarg nieograniczony „**Dostawa narzędzi chirurgicznych i zabiegowych**”

Zamawiający, Szpital Miejski nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o. informuje, że w postępowaniu j.w. wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ.

Poniżej zamieszczamy pytania Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego.

Pytanie 1

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 6 ust. 1 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zmianę słów „...od daty zgłoszenia wady” na „...od daty uznania reklamacji”

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 2

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów w § 8 ust. 1 pkt. a), b), c), d):

1. Wykonawca jest zobowiązany zapłacić Zamawiającemu karę umowną za: :

- a) zwłokę w oddaniu przedmiotu zamówienia (dostawa częściowa) w wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto określonego dla danej dostawy częściowej za każdy rozpoczęty dzień zwłoki ponad umowny termin zakończenia; jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto danej dostawy częściowej
- b) zwłokę w usunięciu usterek lub wad stwierdzonych w okresie gwarancji lub wymiany na nowe w wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto określonego dla danej dostawy częściowej za każdy rozpoczęty dzień zwłoki ponad umowny termin zakończenia; jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto wadliwej części danej dostawy
- c) zwłokę w dostarczeniu narzędzia zastępczego w wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto określonego dla danej dostawy częściowej za każdy rozpoczęty dzień zwłoki ponad umowny termin zakończenia, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto niedostarczonego w terminie narzędzia zastępczego
- d) odstąpienia przez Zamawiającego od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca lub przez Wykonawcę z własnej woli, w wysokości 10 % wynagrodzenia brutto niezrealizowanej części umowy

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 3

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 4

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie nieznaczących różnic w wymiarach (długościach) niżej wyspecyfikowanych narzędzi, co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty:

Pakiet nr 1

Poz.3) Kleszcze o nazwie własnej Overholt-Geissendoerfer, funkcjonalnie identyczne.

Poz.4) Kleszcze o nazwie własnej Overholt-Geissendoerfer i dł. 280mm, funkcjonalnie identyczne.

Poz.8) Kleszczyki o dł. 150mm, 4x5 zębów, funkcjonalnie identyczne lub kleszczyki o dł. 150mm i nazwie własnej Judd-Allis 3x4 zęby, dł. 150mm, funkcjonalnie identyczne.

Poz.9,10,11) Kleszczyki o dł. 150mm, funkcjonalnie identyczne.

Poz.14,15) Kleszczyki o dł. 90mm, funkcjonalnie identyczne.
 Poz.18,19) Kleszczyki o nazwie własnej Leriche, funkcjonalnie identyczne.
 Poz.38,44) Kleszczyki o dł. 145mm, funkcjonalnie identyczne.
 Poz.52) Hak o wym. 16x4mm i 19x4mm, funkcjonalnie identyczny.
 Poz.53) Hak o nazwie własnej Strandell-Green i wym. 15x6mm, dł. 170mm, funkcjonalnie identyczny lub hak o nazwie własnej Langenbeck-Mini i wym. 17x6mm, funkcjonalnie identyczny.
 Poz.57) Hak o wym. 40x70mm i dł. 255mm, funkcjonalnie identyczny.
 Poz.58) Hak o wym. 65x80mm, funkcjonalnie identyczny.
 Poz.59) Hak o wym. 160x38mm, funkcjonalnie identyczny.
 Poz.60) Hak o nazwie własnej Mikulicz, wym. 155x50mm i dł. 260mm, funkcjonalnie identyczny.
 Poz.61) Hak o wym. 85x55mm, funkcjonalnie identyczny.
 Poz.62) Hak o dł. 260mm i wym.35x85mm, funkcjonalnie identyczny.
 Poz.64) Hak o wym. 155x50mm, funkcjonalnie identyczny.
 Poz.65) Hak o wym. środkowej łopatek 60x56mm, funkcjonalnie identyczny lub hak o wym. łopatek bocznych 58mm i środkowej 57x60mm, funkcjonalnie identyczny.
 Poz.66) Hak o dł. 250mm i wym. 25x105mm, funkcjonalnie identyczny.
 Poz.74) Haczyk o dł. 160mm i wym. 11x4mm i 16x6mm, funkcjonalnie identyczny.
 Poz.77,81) Haczyk o wym. 8mm, funkcjonalnie identyczny.
 Poz.78,82) Haczyk o wym. 11mm, funkcjonalnie identyczny.
 Poz.80) Haczyk o wym. 5mm, funkcjonalnie identyczny.
 Poz.84) Imadło o dł. 150mm, funkcjonalnie identyczne.
 Poz.95) Imadło o dł. 160mm, funkcjonalnie identyczne.
 Poz.100) Klem o szer. 15mm, funkcjonalnie identyczny.
 Poz.102) Klem o szer. 25mm, funkcjonalnie identyczny.
 Poz.113) Odgryzacz o dł. 140mm, funkcjonalnie identyczny.
 Poz.114) Odgryzacz o dł. 150mm, funkcjonalnie identyczny.
 Poz.115,116) Odgryzacz o dł. 180mm, funkcjonalnie identyczny.
 Poz.117) Odgryzacz o dł. 160mm, funkcjonalnie identyczny.
 Poz. 130) Kleszcze o dł. 220mm lub dł. 260mm, funkcjonalnie identyczne.
 Poz.140) Klem o dł. 220mm, funkcjonalnie identyczny.
 Poz.141) Klem o dł. 190mm, funkcjonalnie identyczny.
 Poz.142) Klem o dł. 140mm, funkcjonalnie identyczny.
 Poz.153,155) Nożyce o dł. 150mm, funkcjonalnie identyczne.
 Poz.175,176) Nożyce o dł. 115mm, funkcjonalnie identyczne.
 Poz.203) Nożyce o dł. 180mm, funkcjonalnie identyczne.
 Poz.206) Nożyczki o dł. 120mm, funkcjonalnie identyczne.
 Poz.217) Hak ostry czy tęp?
 Poz.220) Osteotom o dł. 250mm, funkcjonalnie identyczny lub osteotom o szer. 12mm, funkcjonalnie identyczny.
 Poz.221) Penseta o dł. 105mm, funkcjonalnie identyczna.
 Poz.222) Penseta o dł. 120mm, funkcjonalnie identyczna.
 Poz.243) Suwmiarka o dł. 220mm, funkcjonalnie identyczna.
 Poz.250) Kleszczyki o dł. 100mm, funkcjonalnie identyczne.
 Poz.251) Kleszczyki o dł. 140mm, funkcjonalnie identyczne.
 Poz.252) Kleszczyki o dł. 145mm, funkcjonalnie identyczne.
 Poz.253) Kleszczyki o dł. 120mm, funkcjonalnie identyczne.
 Poz.254) Obcinak o dł. 160mm, funkcjonalnie identyczny.
 Poz.256) Kleszczyki o dł. 190mm, funkcjonalnie identyczne.
 Pakiet nr 2
 Poz.2) Czy Zamawiający wymaga kleszczy prostych czy zagiętych?
 Poz.3,5,7,9) Kleszczyki o dł. 260mm lub 300mm, funkcjonalnie identyczne.
 Poz.11) Młotek o dł. 210mm i wadze 180g, funkcjonalnie identyczny.
 Poz.13) Młotek o wadze 400g i dł. 240mm, funkcjonalnie identyczny lub młotek o dł. 240mm i wadze 530g, funkcjonalnie identyczny.
 Poz.14) Młotek o wadze 550g, funkcjonalnie identyczny.
 Poz.15,16) Młotek o dł. 180mm i wadze 700g, funkcjonalnie identyczny.
 Poz.17) Nożyczki o dł. 90mm, funkcjonalnie identyczne.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane wymiary narzędzi:

- Pakiet 1 poz. 8, 9, 10, 11, 38, 44, 58, 59, 62, 64, 65, 84, 95, 113, 114, 117, 140, 142, 153, 155, 175, 176, 206, 220, 221, 222, 250, 251, 252, 253, 254 i 256.
- Pakiet 2 poz. 14 i 17.

Pakiet 2 poz. 2 - kleszcze zagięte.

Pozostałe wskazane pozycje w obu pakietach - zgodnie z opisem w Zestawieniach.

Zamawiający zwraca uwagę, że nie żąda narzędzi o konkretnych nazwach własnych (producenta), wskazuje jedynie typ, rodzaj, funkcję. Nazwa własna narzędzia wskazana w ofercie jest sprawą wykonawcy i nie ma znaczenia przy ocenie ofert.

Pytanie 5

Ze względu na wejście w życie regulacji Medical Device Regulation 2017/745 wydłużającej procesy produkcyjne i certyfikacyjne wyrobów medycznych oraz obostrzenia związane z COVID-19, zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostawy do 60 dni kalendarzowych.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr. 1 pozycji nr. 38 kleszczyki Kocher o długości 14 cm ?

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr. 1 pozycji nr. 44 kleszczyki naczyniowe o długości 14 cm ?

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr. 1 pozycji nr. 57 hak brzuszny o długości 25,5 cm ?

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 pozycji nr.58 hak brzuszny o długości 26,5 cm ?

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 pozycji nr.67 hak Kocher o długości 25 cm, 80x45 mm ?

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 pozycji nr.68 hak Kocher o długości 21 cm, 40x12 mm ?

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 pozycji nr. 72 hak Langenbech o długości 21 cm ?

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 pozycji nr. 74 haczyk Ragnell o długości 14 cm ?

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 pozycji nr. 89 imadło o długości 14 cm ?

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 pozycji nr. 95 imadło o długości 16 cm ?

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 pozycji nr. 101 klem naczyniowy o dł. 17 cm, 18 mm ?

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 pozycji nr. 102 klem naczyniowy o dł. 17 cm, 18 mm ?

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 pozycji nr. 117 odgryzacz o długości 17 cm ?

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 pozycji nr. 121 odgryzacz o długości 23 cm ?

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 pozycji nr. 133 kleszcze o długości 15 cm ?

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 pozycji nr. 143 wziernik o długości 15 cm ?

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 pozycji nr. 153 nożyce chirurgiczne o długości 15 cm ?

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 pozycji nr. 155 nożyce chirurgiczne o długości 15 cm ?

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 pozycji nr. 181 nożyce o długości 18,5 cm ?

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 pozycji nr. 188 nożyce o długości 18,5 cm ?

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 pozycji nr. 199 nożyce chirurgiczne Jameson

bez twardej wkładki lub alternatywę nożyce chirurgiczne Reynolds z twardą wkładką o długości 15 cm ?

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 pozycji nr. 200 nożyce o długości 10,5 cm ?

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 pozycji nr. 201 nożyce o długości 10,5 cm ?

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 pozycji nr. 203 nożyce o długości 18 cm ?

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 pozycji nr. 204 nożyce o długości 18 cm ?

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 pozycji nr. 222 pensetę chirurgiczną o długości 12,5 cm ?

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 pozycji nr. 255 kleszczyki o długości 17 cm ?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane wymiary narzędzi: poz. 57, 58, 67, 68, 72, 74, 121, 133, 143, 153, 155, 181, 188, 200, 201, 222 i 255.

Pozostałe wskazane pozycje w obu pakietach - zgodnie z opisem w Zestawieniach.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2 pozycji nr. 2 kleszczyki Toennis o długości 21 cm ?

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2 pozycji nr. 4 kleszczyki Pean o długości 30 cm ?

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2 pozycji nr. 7 kleszczyki Rochester - Ochsner o długości 28 cm ?

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2 pozycji nr. 6 kleszczyki Pean o długości 30 cm ?

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2 pozycji nr. 8 kleszczyki o długości 30 cm ?

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2 pozycji nr. 9 kleszczyki Rochester - Ochsner o długości 28 cm ?

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2 pozycji nr. 10 kleszczyki o długości 30 cm ?

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2 pozycji nr. 11 młotek o wadze 140 g długości 22 cm , średnica 27 ?

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2 pozycji nr. 13 młotek o wadze 530 g, długość 26 cm, średnica główki 30,0/42,0 mm ?

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2 pozycji nr. 14 młotek o wadze 550 g, długości 240 cm ?

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2 pozycji nr. 15 młotek o wadze 600 g ?

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2 pozycji nr. 16 młotek o wadze 1000 g ?

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2 pozycji nr. 22 nożyce do bandaży o długości 14 cm ?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane wymiary narzędzi: poz. 11, 14, 15, 16 i 22.

Pozostałe wskazane pozycje w obu pakietach - zgodnie z opisem w Zestawieniach.

Pytanie 8

- Pakiet nr 2, poz. 2: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszcze nazwa własna HEISS, pozostałe parametry bez zmian.
- Pakiet nr 2, poz. 7-10: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kleszcze nazwa własna KOCHER OCHSNER, pozostałe parametry bez zmian.
- Pakiet nr 2, poz. 11: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, młotek dł. 200 mm, pozostałe parametry bez zmian.
- Pakiet nr 2, poz. 13: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, młotek dł. 160 mm, pozostałe parametry bez zmian.
- Pakiet nr 2, poz. 13: Czy Zamawiający wymaga aby młotek posiadał plastikowe nakładki.
- Pakiet nr 2, poz. 14: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, młotek 560g, pozostałe parametry bez zmian.
- Pakiet nr 2, poz. 15: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, młotek 700g, pozostałe parametry bez zmian.
- Pakiet nr 2, poz. 16: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, młotek 1000g, pozostałe parametry bez zmian.
- Pakiet nr 2, poz. 17: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, nożyczki proste, pozostałe parametry bez zmian.
- Pakiet nr 2, poz. 22: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, nożyce 140 mm, lub 160 mm, pozostałe parametry bez zmian.
- Pakiet nr 2, poz. 23: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, nożyce 200 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 poz.134 kleszcze do cięcia drutu z twardą wkładką o długości 15 cm ?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 10

Pakiet nr 1

Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści Kleszcze naczyniowe typu Overholt odgięte, S- kształt, 215mm?

Poz. 8 Czy Zamawiający dopuści Kleszczyki jelitowe typu Allis 150 mm, 3 x 4 ząbki?

Poz. 9 Czy Zamawiający dopuści Kleszczyki jelitowe typu Allis 150 mm, 4 x 5 ząbki?

Poz. 10 Czy Zamawiający dopuści Kleszczyki jelitowe typu Allis 150 mm, 5 x 6 ząbki?

Poz. 11 Czy Zamawiający dopuści Kleszczyki typu Allis 150 mm?

Poz. 12 Czy Zamawiający dopuści Kleszczyki typu Tuffier 130 mm?

Poz. 14 Czy Zamawiający dopuści Kleszczyki naczyniowe typu BABY-MOSQUITO (HARTMANN) proste, 100 mm?

- Poz. 15 Czy Zamawiający dopuści Kleszczyki naczyniowe typu BABY-MOSQUITO (HARTMANN) zagięte 100mm?
- Poz. 18 Czy Zamawiający dopuści Kleszczyki naczyniowe typu Cairns, proste, dł. 145 mm?
- Poz.19 Czy Zamawiający dopuści Kleszczyki naczyniowe typu Cairns, odgięte, dł. 145 mm?
- Poz. 38 Czy Zamawiający dopuści Kleszczyki naczyniowe typu Leriche proste, 1x2 ząbki, dł.150mm?
- Poz. 44 Czy Zamawiający dopuści Kleszczyki naczyniowe typu Leriche odgięte, 1x2 ząbki, dł.150mm?
- Poz. 53 Czy Zamawiający dopuści Hak typu LANGENBECK-MINI, uchwyt płaski, wymiary 16 x 6 mm, dł. 160 mm?
- Poz. 55 Czy Zamawiający dopuści Hak brzuszny typu Fritsch Fig.2 45 x 40 mm, dł. 240mm?
- Poz. 57 Czy Zamawiający dopuści Hak brzuszny typu Fritsch Fig.4 55 x 75, dł. 240mm?
- Poz. 58 Czy Zamawiający dopuści Hak brzuszny typu Fritsch fig.5 65 x 85, dł. 240mm?
- Poz. 59 Czy Zamawiający dopuści Hak brzuszny głęboki typu Kelly 190 x 38 mm, dł. 270mm?
- Poz. 60 Czy Zamawiający dopuści Hak brzuszny głęboki typu Kelly 190x57mm, dł. 270mm?
- Poz. 61 Czy Zamawiający dopuści Hak brzuszny głęboki typu Mikulicz dł. 260mm, końcówka 95 x 50 mm?
- Poz. 62 Czy Zamawiający dopuści Hak brzuszny głęboki typu Mikulicz 260mm, końcówka 95x35 mm?
- Poz. 67 Czy Zamawiający dopuści Hak typu Kocher dł. 250 mm, wymiary 80 x 45 mm?
- Poz. 68 Czy Zamawiający dopuści Hak typu Kocher dł. 190 mm, wymiary 19 x 12 mm?
- Poz. 73 Czy Zamawiający dopuści Hak typu Langenbeck 63 x 20mm przekrój owalny, dł. 220mm?
- Poz. 74 Czy Zamawiający dopuści Haczyk typu Ragnell-Davis dwustronny, końcówka 8 x 4 i 15 x 5,5, dł. 140 mm?
- Poz. 83 Czy Zamawiający dopuści Imadło typu Baby - Crile - Wood proste z twardą wkładką, dł. 152mm?
- Poz. 87 Czy Zamawiający dopuści Imadło typu De Bakey proste z twardą wkładką, dł. 255mm?
- Poz. 88 Czy Zamawiający dopuści Imadło typu De Bakey proste z twardą wkładką, dł. 305mm?
- Poz. 89 Czy Zamawiający dopuści Imadło typu Mayo-Hegar proste z twardą wkładką, 152mm?
- Poz. 90 Czy Zamawiający dopuści Imadło typu Mayo-Hegar proste z twardą wkładką, 180mm?
- Poz. 91 Czy Zamawiający dopuści Imadło typu Mayo-Hegar proste z twardą wkładką, 203mm?
- Poz. 92 Czy Zamawiający dopuści Imadło typu Mayo-Hegar proste z twardą wkładką, 240mm?
- Poz. 93 Czy Zamawiający dopuści Imadło typu Mayo-Hegar proste z twardą wkładką, 260mm?
- Poz. 94 Czy Zamawiający dopuści Imadło typu Mayo-Hegar proste z twardą wkładką, 300mm?
- Poz. 95 Czy Zamawiający dopuści Imadło typu Mayo Hegar dł. 152mm?
- Poz. 100 Czy Zamawiający dopuści Klem naczyniowy typu Derra dł. 165mm/ 16mm?
- Poz. 104 Czy Zamawiający dopuści Klem naczyniowy typu Gyuon, odgięty, atraumatyczny, 230 mm?
- Poz. 113 Czy Zamawiający dopuści Odgryzacz kostny typu Mini-Friedmann odgięty, wymiary 13 x 2,5 mm, dł. 130mm?
- Poz. 114 Czy Zamawiający dopuści Odgryzacz kostny typu Luer, odgięty, dł. 150mm?
- Poz. 121 Czy Zamawiający dopuści Odgryzacz kostny typu Stille-Ruskin lekko odgięty, wymiary 18,5 x 7,5 mm, dł. 230mm?
- Poz. 122 Czy Zamawiający dopuści Odgryzacz kostny typu STILLE-LUER odgięty, wymiary 18 x 10 mm, dł. 220mm?
- Poz. 125 Czy Zamawiający dopuści Kleszcze do cięcia kości typu Liston proste, dł. 190mm?
- Poz. 127 Czy Zamawiający dopuści Kleszcze do cięcia kości typu Liston odgięte, dł. 190mm?
- Poz. 130 Czy Zamawiający dopuści Kleszcze do cięcia kości typu Liston odgięte, dł. 235mm, końcówka 26 mm?
- Poz. 133 Czy Zamawiający dopuści Kleszcze do gięcia i cięcia drutu, delikatne, dł. 160mm?
- Poz. 134 Czy Zamawiający dopuści Kleszcze do cięcia drutu z twardą wkładką 120mm?
- Poz. 143 Czy Zamawiający dopuści Wziernik/ Rozwieracz odbytniczy typu Simms 150mm?
- Poz. 151 Czy Zamawiający dopuści Kończówka do sondy typu Nabatoff ze stali nierdzewnej?



- Poz. 153 Czy Zamawiający dopuści Nożyce chirurgiczne typu Mayo-Stile proste, dł. 150mm?

- Poz. 155 Czy Zamawiający dopuści Nożyce chirurgiczne typu Mayo-Stile odgięte, dł. 150mm?
- Poz. 157 Czy Zamawiający dopuści Nożyce chirurgiczne typu Baby-Metzenbaum-Fino proste, tępo-tępe 145mm?
- Poz. 158 Czy Zamawiający dopuści Nożyce chirurgiczne typu Baby-Metzenbaum-Fino odgięte, tępo-tępe, dł.145mm?
- Poz. 159 Czy Zamawiający dopuści Nożyce chirurgiczne typu Baby-Metzenbaum proste, tępo-tępe, dł. 145mm?
- Poz. 162 Czy Zamawiający dopuści Nożyce chirurgiczne typu Baby-Metzenbaum tępo-tępe, odgięte, dł. 145mm?
- Poz. 175 Czy Zamawiający dopuści Nożyce chirurgiczne delikatne typu IRIS, proste, ostro-ostre,110mm?
- Poz. 176 Czy Zamawiający dopuści Nożyce chirurgiczne delikatne typu IRIS, odgięte, ostro-ostre, dł. 115mm?
- Poz. 200 Czy Zamawiający dopuści Nożyce chirurgiczne typu Tenotomy-Stevens odgięte, ostre końce, dł. 115 mm?
- Poz. 201 Czy Zamawiający dopuści Nożyce chirurgiczne typu Tenotomy-Stevens odgięte, tępe końce, dł. 115 m?
- Poz. 202 Czy Zamawiający dopuści Nożyce chirurgiczne typu Lexer-Baby tępo-tępe, odgięte, 100 mm?
- Poz. 203 Czy Zamawiający dopuści Nożyce mikrochirurgiczne typu Hegemann-Diethrich, końce ostre, dł.160mm, kąt 90° ?
- Poz. 204 Czy Zamawiający dopuści Nożyce mikrochirurgiczne typu Hegemann-Diethrich, końce ostre, dł.190mm, kąt 90°?
- Poz. 206 Czy Zamawiający dopuści Nożyczki do szwów typu Spencer 120mm?
- Poz. 213 Czy Zamawiający dopuści Nożyce opatrunkowe z kulką odgięte, typu Lister 150mm?
- Poz. 222 Czy Zamawiający dopuści Penseta chirurgiczna delikatna typu Semken, prosta, czubek 1,1 mm, 1x2 ząbki, dł.126 mm?
- Poz. 223 Czy Zamawiający dopuści Penseta chirurgiczna delikatna typu Semken, prosta, czubek 1,3 mm, 1x2 ząbki, dł. 152 mm?
- Poz. 230 Czy Zamawiający dopuści Penseta anatomiczna typu MEDIUM, prosta, czubek 2,5 mm, dł. 180mm?
- Poz. 234 Czy Zamawiający dopuści Penseta anatomiczna typu MEDIUM, delikatna, prosta, czubek 2 mm,145mm?
- Poz. 235 Czy Zamawiający dopuści Penseta anatomiczna typu MEDIUM delikatna, prosta, czubek 2,5 mm,160mm?
- Poz. 236 Czy Zamawiający dopuści Penseta anatomiczna typu MEDIUM delikatna, prosta, czubek 2,5 mm,180mm?
- Poz. 250 Czy Zamawiający dopuści Kleszczyki do serwet typu Lorna, 100mm?
- Poz. 252 Czy Zamawiający dopuści Kleszczyki do serwet typu Pees-Bertman, 130mm?
- Poz. 253 Czy Zamawiający dopuści Kleszczyki do zakładania i zdejmowania klamerek typ Mod. Michel dł. 120mm, z dwoma sprężynkami?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Powyższe odpowiedzi są integralną częścią SWZ i należy je uwzględnić przy opracowywaniu oferty. Powyższe odpowiedzi nie stanowią modyfikacji SWZ w rozumieniu Prawa zamówień publicznych. Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu składania ofert.

KIEROWNIK
SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I UMÓW
Szpital Miejski Nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o.
Ewa KANIGOWSKA